
 

 

Na temelju članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/01, 7/03, 2/06, 11/06) i članka 6. Odluke o 

izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2007., („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 15/06), Županijsko poglavarstvo Splitsko-dalmatinske županje na  

47. sjednici, održanoj 13. rujna 2007., donijelo je 

 

ODLUKU 

o otpisu kratkoročne pozajmice Općini Selca 

 

 

I. 

 

Sukladno Odluci o kratkoročnoj pozajmici, Klasa: 022-04/07-02/30, Urbroj: 2181/1-

02-07-01, od 15. veljače 2007.godini Općini Selca isplaćena je pozajmica u iznosu 

100.000,00 kn u svrhu saniranja stanja privremene blokade općinskog računa. 

Općina Selca dana 11. srpnja 2007.godine izvršila je povrat dijela pozajmice u iznosu 

30.000,00 kn. 

 

II. 

 

Preostali dio pozajmice u iznosu 70.000,00 kn otpisuje se na teret namjenske pozicije 

Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2007.godinu, u okviru Programa 023 - 

Poboljšanje komunalne infrastrukture i izrada dokumentacije, Aktivnost 005 - Izgradnja i 

održavanje prometne infrastrukture. 

 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu donošenjem. 

 

Klasa: 022-04/07-02/202 

Urbroj: 2181/1-02-07-01 

Split, 13. rujna 2007. 

 

                ŽUPAN 

 

 

 

mr. Ante Sanader, dipl. ing., v.r. 

 


